
Propozice střelecké akce  
Českého střeleckého svazu, z.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pořadatel: 
 
 

Disciplíny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum konání: 
 
 

Místo konání: 
 
 
 



Ředitel soutěže: Jiří STREIT   A 0357  mobil 602 376 891 
Hlavní rozhodčí: Jaroslav HAVEL   A 0167 
RS:  Josef SVATUŠKA  A 0928 
Kategorie: 1) muži, junioři  

2) ženy, juniorky  
3) dorostenci  
4) dorostenky 
pokud se v jedné či více kategorií sejde méně závodníků než deset, kategorie se sloučí s jinou 
vhodnou kategorií 

Podmínky účasti: Zúčastnit se můžou předem přihlášení závodníci (viz přihláška) do 24.11.2024, ostatní dle 
volné kapacity střelnice, je možné si odstřílet nedělní závod v pátek odpoledne 😊😊 

Předběžný časový 1500 - 1800  prezence, minimálně 30 minut před začátkem směny 
rozvrh: (pátek) 1600 -  1740 1.směna VzPi / VzPu 60 
 1800 - 1940 2.směna VzPi / VzPu 60   
 1600 -   1715 1.směna VzPi / VzPu 40   
 1800 -   1915 2.směna VzPi / VzPu 40   
Předběžný časový 0800 –  1250  prezence, minimálně 30 minut před  
rozvrh: (sobota) 1335 -  1810 začátkem směny  
 0900 -  1040 1.směna VzPu 60 muži, jun.  VzPi 60 muži, jun. 
 1055 -  1235 2.směna VzPu 60 muži, jun. VzPi 60 muži, jun. 
 1250 -  1430 3.směna  VzPi 60 m, jun., ž, jky 
 1445 -  1625 4.směna VzPu 60 ženy, jky VzPi 60 ženy, jky  
 1640 -  1755 5.směna VzPu 40 VzPi 40 
 1810 -  1925 6.směna VzPu 40 VzPi 40 
Finále v sobotu: 1330 - nástup na finále VzPu muži, junioři 
 1455 - nástup na finále VzPi muži, junioři 
 1645 - nástup na finále VzPi ženy, juniorky 
 1820 - nástup na finále VzPu ženy, juniorky 
Předběžný časový 0800 -  1100  prezence, minimálně 30 minut před 
rozvrh: (neděle) 1150 -  1500 začátkem směny  
 0900 -  1040 1.směna VzPi, VzPu 60 (40) 
 0900 -    RVzPi 2×30 
 1100 -  1240 2.směna VzPi, VzPu 60/40 
 1300 -  1440 3.směna VzPi, VzPu 60/40 
 1500 -  1640 4.směna VzPi, VzPu 60/40 

V neděli se finále nestřílejí.  
Pořadatel si vyhrazuje právo změnit časový plán podle počtu přihlášených střelců. 

Startovné:  300,- Kč za disciplínu ISSF a den 
 200,- Kč za RVzPi 
Přihlášky: e-mailem – odkaz zde (nejpozději do 24.11.2024) 
Doklady závodníků: Členský průkaz vysílající organizace případně občanský průkaz nebo cestovní 

pas. 
Protesty: s vkladem 500,-Kč do 10-ti minut do rukou HR.  
Pojištění: pořadatel je pojištěn pojistkou ČSS.  
Zdrav. zab.: lékárnička na střelnici, Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, Klatovská tř. 2960/200i, 301 00 Plzeň. 
 
V Praze dne 18.9.2024        Jiří STREIT, ředitel soutěže 

http://www.gppraha.cz/prihlasky/prihl_24.pdf
http://www.gppraha.cz/prihlasky/prihl_24.pdf

